— 1 —

新发改〔2021〕190 号

关于公布新会区 2021 年度节约型机关

名单的通知

各有关单位：

按照上级文件的精神、江门市发展和改革局 江门市财政局

《关于开展 2021 年节约型机关创建工作的通知》的文件内容，

我局和区财政局开展相关工作，经过申报、创建、初评和复核

等环节，确定区财政局等9个单位被评为2021年度节约型机关，

现予以公布。

各单位要提高能源的利用效率，减少能源浪费，贯彻碳达

峰、碳中和重要指示精神，在“十四五”时期充分发挥示范单

— 2 —

位的引领带动作用，对先进经验和做法进行宣传推广，推动公

共机构节约能源资源工作深入开展。

附件：新会区 2021 年度节约型机关名单

江门市新会区发展和改革局

2021 年 12 月 27 日

公开方式：主动公开

新会区发展和改革局办公室 2021 年 12 月 27 日印发

主办股室：能源股